Внеочередное заседание Совета Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Надеждинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

2 апреля 2021 года № 18

О признании утратившим силу решения
Совета Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан № 3 от 1 февраля 2013
года «Об утверждении Генерального плана
Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан», №83 от 10 января
2018 года «Об утверждении Генерального
плана Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом
Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан Совет Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Решения Совета Надеждинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан № 3 от 01 февраля 2013 года «Об
утверждении Генерального плана Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан», №83 от 10 января
2018 года «Об утверждении Генерального плана Надеждинского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»
признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

И.З.Г аляутдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru